Dada una pequeña empresa que cumple con todos los requisitos establecidos en la 

Orden de bases y en la Convocatoria, se plantea la realización de una actuación 

consistente en el acondicionamiento de una pista de acceso a una explotación minera. El 

importe total de la inversión subvencionable asciende a 353.020 € (trescientos cincuenta 

y tres mil veinte euros). Se solicita calcular la subvención máxima que podría recibir la 

empresa, suponiendo que existe crédito suficiente disponible y no se aplica ningún 

prorrateo (0,5 puntos). 

9.Trascurrido el plazo de presentación de solicitudes y de subsanación de defectos, las